
Uchwała Nr  XXVI / 139 / 2016

Rady Gminy Szczytniki

z dnia 18 października 2016 roku

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Szczytniki, gmina Szczytniki

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o  samorządzie

gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18

lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz.469 ze zm.),

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie

wyznaczenia  aglomeracji  Szczytniki,  gmina  Szczytniki  stanowiący  załącznik  do  niniejszej

uchwały, przedłożony pismem Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 października

2016 r., nr DSR-III.0006.43.2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXVI / 139 / 2016

 Rady Gminy Szczytniki

z dnia 18 października 2016 r.

Zgodnie z art. 43 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity:

Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  469  ze  zm.)  Sejmik  Województwa  wyznacza  aglomerację  w  drodze

uchwały,  po  uzgodnieniu  z  właściwym  dyrektorem  regionalnego  zarządu  gospodarki  wodnej

i właściwym  regionalnym  dyrektorem  ochrony  środowiska  oraz  po  zasięgnięciu  opinii

zainteresowanych  gmin.  Pismem  z  dnia  13  października  2016  r.  Marszałek  Województwa

Wielkopolskiego przekazał Radzie Gminy Szczytniki do zaopiniowania projekt uchwały Sejmiku

Województwa  Wielkopolskiego  w  sprawie  wyznaczenia  aglomeracji  Szczytniki,  gmina

Szczytniki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest projekt uchwały, o którym mowa wyżej wraz z częścią

graficzną Planu aglomeracji Szczytniki.


